
 
 

UCHWAŁA NR XXVI/138/2021 
RADY GMINY GRABOWIEC 

z dnia 12 maja 2021 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej na 2021 rok 

Na podstawie art.18 ust.2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713, z późn. zm.) oraz art. 212 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2019 r. poz.869, z późn.zm.) Rada Gminy Grabowiec 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXI/108/2020 Rady Gminy Grabowiec z dnia 28 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2021 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 kwotę 19 167 337,78 zł stanowiącą planowane dochody budżetu Gminy zwiększa się 
o 2 584 019,00 zł. tj. do kwoty 21 751 356,78 zł, z tego: kwotę 17 550 337,78 zł stanowiącą dochody 
bieżące zwiększa się o 2 500,00 zł tj. do kwoty 17 552 837,78 zł oraz kwotę 1 617 000,00 zł stanowiącą 
dochody majątkowe zwiększa się o 2 581 519,00 zł tj. do kwoty 4 198 519,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszej uchwały, 

2) w § 2 kwotę 19 590 337,78 zł stanowiącą planowane wydatki budżetu Gminy zmniejsza się o 40 921,23 zł 
i zwiększa  o 2 624 940,23 zł tj. do kwoty 22 174 356,78 zł, z tego kwotę 17 182 339,90 zł stanowiącą 
wydatki bieżące zmniejsza się o 12 842,97 zł  i zwiększa o 73 421,23 zł, tj. do kwoty 17 242 918,16 zł,  
oraz  kwotę 2 407 997,88 zł zmniejsza się o 28 078,26 zł i zwiększa o 2 551 519,00 zł tj do kwoty 
4 931 438,62 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) w § 7 pkt 1  załącznik nr 5 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) w § 7 pkt 2  załącznik nr 6 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały, 

5) w § 10 załączniku nr 9 pkt 2 w sołectwie Bronisławka wykreśla się zadanie pn. ”Wymiana latarni ulicznych 
na energooszczędne” w kwocie 12 842,97 zł i dodaje zadanie pn. „Zakup altany” w kwocie 11 600,00 zł, 
oraz „Zakup materiałów do utwardzenia placu pod altanę” w kwocie 1 242,97 zł zgodnie z załącznikiem nr 
5 do niniejszej uchwały, 

6) w § 10 załączniku nr 9 pkt 8 w sołectwie Grabowiec-Góra wykreśla się zadanie pn. ”Rozbudowa remizy 
OSP w  miejscowości Grabowiec-Góra – wykonanie docieplenia” w kwocie 28 078,26 zł i dodaje zadanie 
pn. „Zakup płyt drogowych 150x300” w kwocie 28 078,26 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grabowiec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 25 maja 2021 r.

Poz. 2328



§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Elżbieta Czata 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2328



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 0,00 2 500,00

0,00 0,00

85216 0,00 2 500,00

0,00 0,00

0,00 2 500,00

razem: 0,00 2 500,00

0,00 0,00

900 0,00 2 481 609,00

0,00 1 711 443,75

90005 0,00 2 481 609,00

0,00 1 711 443,75

0,00 1 711 443,75

0,00 770 165,25

921 0,00 99 910,00

0,00 99 910,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
31 000,00 130 910,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 31 000,00 130 910,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 1 711 443,75

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł

0,00 770 165,25

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 2 481 609,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 1 711 443,75

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 2 481 609,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 1 711 443,75

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

122 008,31 122 008,31

majątkowe

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 2 500,00

bieżące 12 233 774,31 12 236 274,31

Zasiłki stałe 50 000,00 52 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Pomoc społeczna 355 934,31 358 434,31

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

122 008,31 122 008,31

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Załącznik nr 1 do Uchwały nr XXVI/138/2021 Rady Gminy Grabowiec z dnia 12.05.2021r

Rodzaj zadania: Własne

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2328



92105 0,00 99 910,00

0,00 99 910,00

0,00 99 910,00

razem: 0,00 2 581 519,00

0,00 1 811 353,75

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 2 584 019,00

0,00 1 811 353,75

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

153 008,31 1 964 362,06

(* kol 2 do wykorzystania 

fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 19 167 337,78 21 751 356,78

3 4 5 8

bieżące

bieżące 5 316 563,47 5 316 563,47

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

majątkowe 1 617 000,00 4 198 519,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

31 000,00 1 842 353,75

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

31 000,00 130 910,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

31 000,00 130 910,00

Pozostałe zadania w zakresie kultury 31 000,00 130 910,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2328



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

2 596 611,28 298 191,66 298 191,66 57 139,00 241 052,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 298 419,62 2 298 419,62 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 078,26 28 078,26 28 078,26 0,00 28 078,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 624 689,54 326 269,92 326 269,92 57 139,00 269 130,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 298 419,62 2 298 419,62 0,00

2 579 682,28 281 262,66 281 262,66 40 210,00 241 052,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 298 419,62 2 298 419,62 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 078,26 28 078,26 28 078,26 0,00 28 078,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 607 760,54 309 340,92 309 340,92 40 210,00 269 130,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 298 419,62 2 298 419,62 0,00

2 065 235,48 2 065 235,48 1 957 835,48 1 552 397,00 405 438,48 10 000,00 97 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 095 235,48 2 095 235,48 1 987 835,48 1 552 397,00 435 438,48 10 000,00 97 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 599 281,00 1 599 281,00 1 596 281,00 1 333 150,00 263 131,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 629 281,00 1 629 281,00 1 626 281,00 1 333 150,00 293 131,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

385 515,33 357 437,07 333 957,07 66 530,00 267 427,07 0,00 23 480,00 0,00 0,00 0,00 28 078,26 28 078,26 0,00

-28 078,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -28 078,26 -28 078,26 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

357 437,07 357 437,07 333 957,07 66 530,00 267 427,07 0,00 23 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

325 815,33 297 737,07 274 257,07 66 530,00 207 727,07 0,00 23 480,00 0,00 0,00 0,00 28 078,26 28 078,26 0,00

-28 078,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -28 078,26 -28 078,26 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75412
Ochotnicze straże 

pożarne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

754

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75023

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu)

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

750
Administracja 

publiczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

60016
Drogi publiczne 

gminne

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

po zmianach 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Załącznik nr 2 do Uchwały nr XXVI/138/2021 Rady Gminy Grabowiec z dn. 12.05.2021 r.

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2328



297 737,07 297 737,07 274 257,07 66 530,00 207 727,07 0,00 23 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 035 784,31 1 035 784,31 748 250,00 498 400,00 249 850,00 0,00 165 526,00 122 008,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 038 284,31 1 038 284,31 750 750,00 498 400,00 252 350,00 0,00 165 526,00 122 008,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 500,00 52 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

724 616,97 694 616,97 690 816,97 202 411,00 488 405,97 1 800,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

-12 842,97 -12 842,97 -12 842,97 0,00 -12 842,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 542 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 542 519,00 2 542 519,00 0,00

3 254 293,00 681 774,00 677 974,00 202 411,00 475 563,00 1 800,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 572 519,00 2 572 519,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 542 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 542 519,00 2 542 519,00 0,00

2 542 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 542 519,00 2 542 519,00 0,00

101 842,97 101 842,97 101 842,97 0,00 101 842,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 842,97 -12 842,97 -12 842,97 0,00 -12 842,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 000,00 89 000,00 89 000,00 0,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

636 384,94 584 884,94 22 884,94 3 000,00 19 884,94 562 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 500,00 51 500,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 842,97 12 842,97 12 842,97 0,00 12 842,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00

658 227,91 597 727,91 35 727,91 3 000,00 32 727,91 562 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 500,00 60 500,00 0,00

54 500,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 500,00 51 500,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 842,97 12 842,97 12 842,97 0,00 12 842,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00

76 342,97 15 842,97 15 842,97 3 000,00 12 842,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 500,00 60 500,00 0,00

13 913 774,31 11 505 776,43 10 171 319,12 7 165 650,00 3 005 669,12 573 800,00 534 822,00 122 008,31 0,00 103 827,00 2 407 997,88 2 407 997,88 0,00

-40 921,23 -12 842,97 -12 842,97 0,00 -12 842,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -28 078,26 -28 078,26 0,00

2 624 940,23 73 421,23 73 421,23 0,00 73 421,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 551 519,00 2 551 519,00 0,00

16 497 793,31 11 566 354,69 10 231 897,38 7 165 650,00 3 066 247,38 573 800,00 534 822,00 122 008,31 0,00 103 827,00 4 931 438,62 4 931 438,62 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

5 316 563,47 5 316 563,47 753 843,31 171 647,10 582 196,21 0,00 4 562 720,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 316 563,47 5 316 563,47 753 843,31 171 647,10 582 196,21 0,00 4 562 720,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 17 19

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa

zwiększenie 2 551 519,00 0,00

po zmianach 2 603 019,00 0,00

po zmianach 60 500,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 51 500,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 9 000,00 0,00

po zmianach 60 500,00 0,00

92105
Pozostałe zadania w 

zakresie kultury

przed zmianą 51 500,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 9 000,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

921

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego

przed zmianą 51 500,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 2 542 519,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, 

placów i dróg

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 2 542 519,00 0,00

po zmianach 2 542 519,00 0,00

90005

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i 

klimatu

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 2 542 519,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

900

Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
85216 Zasiłki stałe

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00 0,00

75412
Ochotnicze straże 

pożarne

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 2328



Dział Rozdział § Zadanie Plan Kwota zmiany

Plan po 

zmianch

600 Transport i łączność 2 298 419,62 2 298 419,62

60016 Drogi publiczne gminne 2 298 419,62 2 298 419,62

6050

Wykonanie projektu drogi gminnej 

Nr 110273L 39 419,62 39 419,62

6050

Budowa drogi gminnej w 

Henrykówce - wykonanie 

dokumentacji 22 000,00 22 000,00

6050

Budowa drogi gminnej w 

miejscowości Bereść 2 237 000,00 2 237 000,00

754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 28 078,26 - 28 078,26 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 28 078,26 - 28 078,26 0,00

6050

Rozbudowa remizy OSP w 

miejscowosci Grabowiec-Góra - 

wykonanie docieplenia 28 078,26 - 28 078,26 0,00

900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 30 000,00 + 2 542 519,00 2 572 519,00

90002

Gospodarka odpadami 

komunalnymi 30 000,00 30 000,00

6050

Budowa budynku gospodarczego - 

Punkt Selektywnej Zbiórki 

Odpadów 30 000,00 30 000,00

90005

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu + 2 542 519,00 2 542 519,00

6057 + 1 711 443,75 1 711 443,75

6059 + 831 075,25 831 075,25

921

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 51 500,00 + 9 000,00 60 500,00

92105

Pozostale zadania w zakresie 

kultury 51 500,00 + 9 000,00 60 500,00

6057 31 000,00 31 000,00

6059 20 500,00 + 9 000,00 29 500,00

Razem 2 407 997,88 + 2 523 440,74 4 931 438,62

Załącznik nr 3 do Uchwały nr XXVI/138/2021 

Rady Gminy Grabowiec z dnia 12.05.2021r.

Zadania inwestycyjne w 2021 roku

Czysta energia w Gminie 

Grabowiec

Budowa altan na błoniach w 

miejscowosci Grabowiec-Góra

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 2328



środki 

własne 

dotacja 

celowa z 

budżetu 

środki z 

budżetu UE

900
+ 2 542 519,00 831 075,25 1 711 443,75

90005
+ 2 542 519,00 831 075,25 1 711 443,75

Urząd Gminy 

Grabowiec + 2 542 519,00 831 075,25 1 711 443,75

921
51 500,00           

+ 9 000,00 29 500,00 31 000,00

92105
51 500,00           

+ 9 000,00 29 500,00 31 000,00

Urząd Gminy 

Grabowiec

51 500,00           

+ 9 000,00 29 500,00 31 000,00

852 122 008,31 7 686,41 114 321,90

85295 122 008,31 7 686,41 114 321,90
Gminny 

Ośrodek 122 008,31 7 686,41 114 321,90

2 725 027,31 860 575,25 7 686,41 1 856 765,65

Budowa altan na błoniach w miejscowości 

Grabowiec-Góra

WYDATKI BIEŻĄCE

Pomoc Społeczna

Pozostala działalność

Projekt pn.Droga do sukcesu

Razem wydatki majątkowe i wydatki bieżące

WYDATKI MAJĄTKOWE

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu

Czysta energia w Gminie Grabowiec

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

PozostaIe zadania w zakresie kultury

Załącznik nr 4                                 

do Uchwały nr XXVI/138/2021                

Rady Gminy Grabowiec                           

z dnia 12.05.2021 r.

Wydatki na programy finansowane z udziałem środkow pochodzących z budżetu Unii Europejskiej rok 2021

Dział Rozdział Nazwa projektu/programu

Jednosta 

realizująca 

projekt

Planowane 

wydatki

w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 2328



Załącznik nr 5 

do uchwały nr XXVI/138/2021 

Rady Gminy Grabowiec 

z dnia 12.05.2021 r. 
 

ZADANIA DO WYKONANIA W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO  

Z  PODZIAŁEM NA SOŁECTWA 2021 ROK 

Lp. Sołectwo Zadania do wykonania Rozdział 
Kwota 

(zł) 
Razem (zł) 

1. Bereść  - Zakup płyt drogowych 

- Zakup tłucznia 

- Zakup materiałów na 

rozbudowę remizy 

Dz.600 rozd.60016 

Dz.600 rozd.60016 

 

Dz.754 rozd.75412 

8.565,55 

7.000,00 

 

5.000,00 

20.565,55 

2. Bronisławka  -zakup altany 

- zakup materiałów do 

utwardzenia placu pod altanę 

Dz.921 rozd.92105 

 

Dz.921 rozd.92105 

11.600,00 

 

1.242,97 

12.842,97 

 

3. 
 

Cieszyn 

- Zakup stołu i krzeseł do remizy 

OSP 

- Zakup kosy spalinowej na 

potrzeby sołectwa 

- Zakup klińca 

 

Dz.754 rozd.75412 

 

Dz.750 rozd.75095 

Dz.600 rozd.60016 

 

 

2.342,97 

 

500,00 

10.000,00 

12.842,97 

4. Czechówka  - Zakup i montaż rynien oraz 

dwóch daszków nad drzwiami 

budynku Domu Ludowego 

- Projekt drogi gminnej w 

Czechówce nr 110273L 

 

 

Dz.921 rozd.92109 

Dz.600 rozd.60016 

 

 

5.500,00 

6 419,62 

11.919,62 

5. Dańczypol 

 

Zakup klińca  Dz.600 rozd.60016 10.786,42 
10.786,42 

6. Grabowczyk Zakup płyt drogowych typu 

Jomb 

 

 

Dz.600 rozd.60016 

 

 

12.465,24 

 

 

12.465,24 

 

7. Grabowiec - Zakup płyt ażurowych 

- Zakup płyt drogowych 150x300 

- Zakup materiałów do remontu 

sali oraz wyposażenia 

pomieszczenia socjalnego remizy 

OSP 

 

Dz.600 rozd.60016 

Dz.600.rozd.60016 

 

 

 

Dz.600 rozd.60016 

 

200,00 

21.000,00 

 

 

 

20.770,50 

 

41.970,50 

8. Grabowiec  Góra Zakup płyt drogowych  150x300  

Dz.600 rozd.60016 

 

 

 

28.078,26 

 

 

28.078,26 

 

9. Hołużne Dofinansowanie projektu 

budowy drogi gminnej nr 

110273L 

 

 

Dz.600 rozd.60016 

   

 

12.633,12 

 

 

12.633,12 

10. Henrykówka  

 

 

Budowy drogi gminnej w 

Henrykówce  - dofinansowanie 

dokumentacji 

 

 

Dz.600 rozd.60016 

 

 

10.366,71 

 

 

10.366,71 

11. Majdan 

Tuczępski 

- Zakup płyt drogowych 

- Zakup płyt drogowych typu 

Jomb 

- Remont schodów przy remizie 

OSP 

- Remont instalacji 

wodociągowej w remizie OSP 

- Malowanie pomieszczeń w 

remizie OSP 

Dz.600 rozd.60016 

 

Dz.600 rozd.60016 

 

Dz.754 rozd.75412 

 

Dz.754 rozd.75412 

 

Dz.754 rozd.75412 

8.000,00 

 

3.403,17 

 

1.000,00 

 

2.000,00 

 

1.000,00 

 

15.403,17 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 2328



12. Ornatowice - Zakup agregatu 

prądotwórczego 

- Zakup bramy garażowej do 

remizy OSP 

- Zakup klińca na drogi gminne 

w Ornatowicach 

- Zakup płyt ażurowych 

 

Dz.754 rozd.75412 

 

Dz.754 rozd.75412 

 

Dz.600 rozd.60016 

Dz.600 rozd.60016 

 

3.000,00 

 

5.000,00 

 

2.000,00 

5.948,79 

 

15.948,79 

13. Ornatowice Kol. - Zakup płyt betonowych Jomb 

- Zakup klińca 

 

Dz.600 rozd.60016 

Dz.600 rozd.60016 

5.769,27 

3.800,00 9.569,27 

14. Rogów - Zakup tłucznia drogowego 

- Zakup paliwa do kosy 

spalinowej i kosiarki używanej 

do porządkowania terenów na 

wsi 

- Zakup płyt drogowych 

Dz.600 rozd.60016 

 

 

 

Dz.750 rozd.75095 

Dz.600 rozd.60016 

10.800,00 

 

 

 

232,73 

5.000,00 

16.032,73 

15. Siedlisko - Zakup zmywarki do świetlicy 

wiejskiej 

- Zakup płyt drogowych o 

wymiarach 300x150x15 

- Zakup kosiarki 

- Zakup szamba 

 

Dz.921 rozd.92109 

 

Dz.600 rozd.60016 

Dz.921 rozd.92109 

Dz.921 rozd.92109 

 

1.000,00 

 

8.755,39 

1.000,00 

1.500,00 

 

12.255,39 

16. Skibice Zakup klińca drogowego na 

utwardzenie dróg gminnych 

 

Dz.600 rozd.60016 

 

 

11.374,01 11.374,01 

17. Skomorochy 

Duże 

- Zakup klińca drogowego 

- Zakup tłucznia drogowego 

Dz.600 rozd.60016 

Dz.600 rozd.60016 

3.600,00 

10.460,12 

 

14.060,12 

18. Skomorochy 

Małe 

- Zakup tłucznia grubego 

- Zakup materiałów na 

ogrodzenia remizy OSP  

- Zakup płyt drogowych 

Dz.754 rozd.75412 

 

Dz.754 rozd.75412 

Dz.600 rozd.60016 

2.150,00 

 

5.500,00 

8.424,70 

16.074,70 

19. Szystowice - Malowanie i naprawa dachu na 

remizie wiejskiej 

- Zakup klińca na poprawę dróg 

wiejskich 

 

Dz.754 rozd.75412 

 

Dz.600 rozd.60016 

 

3.375,79 

 

14.000,00 

 

 

17.375,79 

 

20. Szczelatyn  - Zakup 5 sztuk płyt drogowych 

100x300 cm 

- Zakup 16 sztuk płyt drogowych 

Jomb 

- Zakup klińca jeden zestaw 

- Zakup lakierobejcy 

- Wykonanie drewnianej tablicy 

z postaciami witającymi w 

sołectwie 

 

Dz.600 rozd.60016 

 

Dz.600 rozd.60016 

Dz.600 rozd.60016 

Dz.750 rozd.75095 

 

 

Dz.750 rozd.75095 

 

1.600,00 

 

750,00 

1.900,00 

150,00 

 

 

4.497,75 

8.897,75 

21. Tuczępy - Zakup materiałów 

budowlanych na remont 

pomieszczenia w remizie OSP 

(płytki, okno, klej) 

- Zakup tłucznia drogowego (trzy 

zestawy) 

- Zakup materiałów 

budowlanych (kostka, 

krawężniki, piach) na 

utwardzenie placu pod 

przystankiem w Ostkowie 

- Zakup materiałów do remizy i 

farby do malowania pomieszczeń 

 

 

 

 

Dz.754 rozd.75412 

 

Dz.600 rozd.60016 

 

 

 

 

Dz.600 rozd.60016 

 

Dz.754 rozd.75412 

 

 

 

1.000,00 

 

6.300,00 

 

 

 

 

5.000,00 

 

6.208,99 

 

 

18.508,99 

 

22. Wólka Tuczępska - Wymiana bramy garażowej w   
12.759,03 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 2328



remizie OSP Wólka Tuczępska 

- Wymiana drzwi i okna w 

remizie OSP 

- Wymiana instalacji elektrycznej 

i oświetleniowej w remizie OSP 

- Zakup kostki brukowej na 

podjazd pod schody 

Dz.754 rozd.75412 

 

Dz.754 rozd.75412 

 

Dz.754 rozd.75412 

Dz.754 rozd.75412 

5.000,00 

 

4.500,00 

 

2.000,00 

1.259,03 

23. Wolica Uchańska - Remont łazienek w remizie 

OSP 

- Zakup i ułożenie kostki koło 

remizy OSP 

 

Dz.754 rozd.75412 

 

Dz.754 rozd.75412 

 

 

2.000,00 

 

13.193,32 

 

 

15.193,32 

 

24. Żurawlów - Zakup jednego zestawu tłucznia 

drogowego  

- Remont budynku dawnego 

sklepu z przeznaczeniem na 

świetlicę wiejską w Żurawlowie 

 

Dz.600 rozd.60016 

 

 

Dz.921 rozd.92109 

 

 

2.000,00 

 

10.884,94 

 

 

12.884,94 

 

 

    Razem 370.809,36 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 2328


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5

		2021-05-25T12:37:09+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




